Zabysze

czy ma nazwa topograf.?

Staw Georg. mi zna; Spis z 1921r. nie zna.

Wykaz VN 1980 brak.

23

Mernone

Zopewne. Tawoz.

Zabistrze

(1429)

Coram iudicio Tharozynensi Johannes de Runowo cum Philippo de Sozaky requo-
 quaverunt commutationem contraxisse ita,
 quod Philippus vendidit Johanni rippam
 suam fluminis Jesxyora cum porcione
 silve sue, quas Michael et Stephanus de
 Kopana cum Johanne de Kostnyuo equi-
 taverunt et exciserunt, pro quadam porcione
 hereditatis sue Z.

M.K. 334, ~~4~~ 5 r (P. Pr. VI, 23)

pars mē rōn

[Tarus]

Zabistrie

(1472) 19, [c. 1555]

^{cess/jangardus}
Philippus [de Bogathly] ripam fluvii Gesiona
cum portione rive, quam Mich. et Steph. de Copona et
Joh. a Kostynpo roniechali othariosoly, pōi de Ru-
nowo comitat pro portione her. tis sue dicta &
qui Joh. a ripo. propria incipiendo ad ripam prē-
dictam a Philippo in Bog. amptan aggerem applicabit
; Philippus fideliter pro Mart. Maria Joh. et pueris
suis omnibus ...

(p. t. Runowo Scialky)

Wassr. 2. gr. dis. 2, 868

Taru/jangardus
Taru/Taru